2023 van 09:00 uur tot 17:00 uur kandidatenlijsten met behorende stukken kunnen worden ingeleverd 

op het waterschapshuis, Maria Theresialaan 99, 6043 CX Roermond. 

Waarborgsom kandidaatstelling 

Voor de kandidaatstelling moet een waarborgsom van tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225) worden 

betaald door overmaking van dit bedrag op rekeningnummer NL10NWAB0636750906 ten name van 

Waterschap Limburg onder vermelding van ‘waarborgsom kandidaatstelling’, tenzij bij de laatstgehouden 

verkiezing van de leden van het algemeen bestuur van Waterschap Limburg een of meer zetels aan de